[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 ноября 2023 года

  № 95
п.Газырь

	Об утверждении реестра источников доходов бюджета
Газырского сельского поселения Выселковского района
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Общими требованиями к составу информации, порядку формирования и ведения реестра источников доходов Российской Федерации, реестра источников доходов федерального бюджета, реестров источников доходов бюджетов субъектов Российской Федерации, реестров источников доходов местных бюджетов и реестров источников доходов бюджетов государственных внебюджетных фондов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016г.  № 868, Постановлением администрации от 04.08.2021г. № 70 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Газырского сельского поселения Выселковского района», администрация Газырского сельского поселения Выселковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр источников доходов бюджета Газырского сельского поселения Выселковского района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Газырского сельского поселения Выселковского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава Газырского сельского поселения

Выселковского района                                                                    Л.А. Цветкова
  Приложение
к Постановлению администрации
                                                       Газырского сельского поселения

                                                                                                            Выселковского района
от 03.11.2023 г. № 95
Реестр источников доходов бюджета Газырского сельского поселения Выселковского района
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
	Наименование финансового органа
	Администрация Газырского сельского поселения Выселковского района

	Наименование бюджета
	Бюджет Газырского сельского поселения Выселковского района

	Единица измерения
	тыс.руб.

	№ реес-тро-вой запи-си
	Наименование группы источников доходов бюджетов/наименование источника дохода бюджета
	Код классификации
 доходов бюджетов
	Наименование главного администра-тора доходов
	Прогноз доходов бюджета на 2023 г.
(текущий финансо-вый год)
	Кассовые поступле-ния в текущем финансо-вом году
(по состо-янию на 01.11.

2023 г.)
	Оценка исполне-ния
2023 г.            (текущий финансо-вый год)
	Прогноз доходов бюджета

	код
	наименование

	на 2024г.
(очередной финансо-вый год)
	на 2025г.
(первый год планового периода)
	на 2026г.
 (второй год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Налоги на прибыль, доходы
	182

10102010010000110
	Налог на доходы физических лиц
	ИФНС

России
	11628,0
	9559,8
	11628,0
	12200,0
	12810,0
	13450,0

	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории РФ
	100

10302000010000110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории РФ
	Федеральное казначейство
	2659,0
	2203,4
	2659,0
	2519,1
	2643,7
	2750,1

	Налоги на совокупный доход
	182

10503010010000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	ИФНС

 России
	1900,0
	1817,4
	1900,0
	2135,9
	2200,0
	2250,0

	Налоги на имущество
	182

10601030100000110
	Налог на имущество физических лиц
	ИФНС

 России
	1315,0
	553,5
	1315,0
	1326,0
	1333,0
	1342,0

	Налоги на имущество
	182

10606000000000110
	Земельный налог
	ИФНС

России
	3879,0
	3521,8
	3879,0
	4586,0
	4586,0
	4586,0

	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам и сборам  и иным обязательным платежам
	182

10904053000000110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2016 года), мобилизуемый на территориях сельских поселений
	ИФНС

России
	-3,7
	-3,7
	-3,7
	-
	-
	-

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	992 11105035100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	Администрация Газырского сельского поселения Выселковского района
	169,0
	125,5
	169,0
	169,0
	169,0
	169,0

	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	992

11301995100000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	Администрация Газырского сельского поселения Выселковского района
	30,0
	-
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	992
11302065100000130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений
	Администрация Газырского сельского поселения Выселковского района
	8,8
	8,8
	8,8
	9,0
	9,0
	9,0

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	992

11302065100000130
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	Администрация Газырского сельского поселения Выселковского района
	42,0
	42,0
	42,0
	-
	-
	-

	Прочие неналоговые доходы
	992 11705050100000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	Администрация Газырского сельского поселения Выселковского района
	-
	7,4
	-
	-
	-
	-

	Безвозмездные поступления
	992 20215001100000150
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	Администрация Газырского сельского поселения Выселковского района
	922,1
	922,1
	922,1
	922,1
	-
	-

	Безвозмездные поступления
	992 20225299100000150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы «Увековеченье памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы»
	Администрация Газырского сельского поселения Выселковского района
	-
	-
	-
	2364,1
	-
	-

	Безвозмездные поступления
	992 20230024100000150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	Администрация Газырского сельского поселения Выселковского района
	3,8
	-
	3,8
	3,8
	3,8
	3,8

	Безвозмездные поступления
	992 20235118100000150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	Администрация Газырского сельского поселения Выселковского района
	296,6
	240,0
	296,6
	308,7
	319,2
	319,2

	Безвозмездные поступления
	992 20249999100000150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	Администрация Газырского сельского поселения Выселковского района
	4753,4
	4753,4
	4753,4
	-
	-
	*

	Итого
	27603,0
	23751,4
	27603,0
	26573,7
	24103,7
	24909,1